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Aktivity farnosti v obdobi zari-prosinec 2024

13.9.
15.9.
28.9.
29.9.
29.9.

4.-5.10.
5.10.

6. 10.
13.10.
13.10.
13.10.
19.10.
20.10.

6.11.

10.11.

22.-24.10.

23.11.

8.12.

13.-14.12.

Zahajeni pripravy na birmovani

Odry, dékovna bohosluzba za tirodu

2. koncert varhanniho festivalu Odry

1. zdobeni misijnich svici détmi na fafe po msi svaté

Drakiada Veseli

Podzimni burza na fare

Hody Loucky

Hody Vitovka

Anketa (scitani) ucastnikt bohosluzeb

2. zdobeni misijnich svici détmi na fafe po msi svaté
Pout se svatému Hubertu na DobeSov

3. koncert Festivalu varhanni hudby Odry

Misijni nedéle

MsSe svata za zemrelé knéze dékanatu
knézska schuze v Odrach

Hody ToSovice
BISCUP-setkani mladeZe s biskupem, Navsi

Zavérecny koncert varhanniho festivalu Odry

Hody Dobesov

Adventni duchovni obnova v Odrach

ptfipadna zména vyhrazena

18:00
09:30
19:00
10:30
14:30

11:00
11:00
9:30
10:30
14:00
19:00
9:30

9:30

11:00

19:00

8:00



